Johannes de Zon medietatem stalli unius dicti communiter vleeschbanc siti in macello opidi de Busco quod dictus Johannes et Ghisbertus Keijot erga Elisabeth relictam quondam Alberti dicti de Boxstel ad annum et hereditarium censum acquisiverat prout in litteris etc hereditarie supportavit dicto Ghiboni Keijot #cum litteris et jure# etc et ratam effestucando promittens etc et obligationem ex parte sui excepta medietate dicti (dg: census) XL solidorum etc deponere omnino. Testes datum ut supra supra.

BP 1179 p 196v 04 za 07-01-1391.

Johannes Stevens soen van Empel verkocht aan Johannes van Boert een n-erfpacht van 2 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), gaande uit (1) 2 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Roden, beiderzijds tussen wijlen Jacobus Dircs soen, (2) een halve hofstad, in Empel, ter plaatse gnd die Hosteden, tussen Ludovicus Stevens soen enerzijds en Gerardus Roest anderzijds.

Johannes Stevens soen de Empel hereditarie vendidit Johanni de Boert hereditariam paccionem duorum modiorum orde mensure de Busco solvendam purificationis ex et primo ultra annum #et in Busco tradendam# ex duobus jugeribus terre sitis in parochia de Empel in loco dicto die Roden inter hereditatem quondam Jacobi Dircs soen ex utroque latere atque ex dimidio domistadio sito in dicta parochia in loco dicto die Hosteden inter hereditatem Ludovici Stevens soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Roest ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Loze datum in crastino epijphanie.

BP 1179 p 196v 05 za 07-01-1391.

Goeswinus zvw Andreas van Bernheze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus filius quondam Andree de Bernheze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 196v 06 za 07-01-1391.

Henricus Boef, Wouterus van Haren, zijn broer Willelmus van Haren en Gheerlacus zv Wellinus Rover beloofden aan Johannes van de Dijk 100 gulden, voor de helft geld van Holland en de andere helft geld van Gelre of de waarde, met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1391) te betalen.

Henricus Boef et Wouterus de Haren (dg: #Willelmus de# promiserunt indivisi super omnia Johanni) Willelmus de Haren eius frater Gheerlacus filius Wellini Rov[er] promiserunt indivisi super omnia Johanni de Aggere centum (dg: cent) gulden mediatim monete Hollandie mediatim monete Gelrie seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Dicbier et Ghemert datum supra.

BP 1179 p 196v 07 di 10-01-1391.

Adam gnd Katherinen soen van Meerwijn verkocht aan Henricus Witte szvw Johannes Wilgenman een n-erfpacht van 1½ mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Empel te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), gaande uit 3 stukken land, in Empel, (1) die Spuijen, tussen Johannes van Dijest enerzijds en Gheerlacus Tijelen soen anderzijds, reeds belast met 5 schelling aan de kerk van aldaar, (2) die Hostaden, tussen Johannes Heijnen soen enerzijds en Johannes Corstiaens soen anderzijds, (3) die Steghe, beiderzijds tussen Rodolphus van Gravia.

Adam (dg: filius) dictus Katherinen soen de Mee[r]wijn hereditarie vendidit Henrico Witte genero quondam Johannis Wilgenman hereditariam pactionem unius et dimidii modii orde[m]e[m] mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex tribus peciis terre sitis in parochia de Empel quarum una die Spuijen inter hereditatem Johannis de Dijest ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Tijelen soen ex (dg: uno) alio altera die Hostaden inter hereditatem Johannis Heijnen soen ex uno et hereditatem Johannis Corstiaens soen ex alio et tercia die Steghe nuncupantur inter hereditates Rodolphi de Gravia ex utroque latere coadiacentes sunt situate ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque solidis ecclesie ibidem ex dicta pecia terre die Spuijen vocata prius solvendis et sufficientem super habita et habenda. Testes Erpe et Jacobus Steenwech datum tercia post epiphanie.

BP 1179 p 196v 08 di 10-01-1391.

~~Wa~~terus van Poppel verkocht aan zijn zuster Truda een n-erfcijs van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, eertijds van Johannes Sticker, nu van verkoper, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Willelmus van Oijen enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus van Berlikem anderzijds, reeds belast met 3½ pond voornoemd geld.

[Wal]terus de Poppel hereditarie vendidit Trude eius sorori hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: [et] primo in festo nativitatis Domini proxime) ex domo et area que fuerat Johannis Sticker nunc ad se spectante sita in Busco in vico dicto Colper[st]raet inter hereditatem (dg: Reijneri de Aken ex uno et hereditatem Arnoldi dicti quond) Willelmi de Oijen ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi [de] Berlikem ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIIJ libris dicte monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et Steenwech datum post epiphanie.

BP 1179 p 196v 09 di 10-01-1391.

Danijel Scuerman beloofde aan Boudewino Beijs 119½ gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo

05-03-1391) te betalen.

Danijel Scuerman promisit Boudewino Beijs #centum# C et decem et novem ac dimidium gulden scilicet XXX communibus placken pro quolibet gulden computatis ad letare Iherusalem proxime persolvendos. Testes Erpe et Steenwech datum tercia post epijphanie.

BP 1179 p 196v 10 tdi 10-01-1391.

Johannes Becker en Cristina, kvw Johannes gnd die Heirde bakker, droegen over aan Petrus van Berze een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Letare-Jerusalem in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) ½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Dure opten Camp, tussen Zebertus die Wael enerzijds en een gemene steeg aldaar anderzijds, (2) een stuk land, in Oss, tussen Gerardus Steenwech enerzijds en voornoemde steeg anderzijds, .. zesterzaad roggeland groot, (3) 2 hont, in Oss, in het broek, voor de plaats gnd dat Laer, tussen Arnoldus Luborgen soen enerzijds en Johannes gnd Snagghe van Eescheren anderzijds, welke cijns Enghelberna gnd van Essche tante van voornoemde Johannes Becker en Cristina, gekocht had van Arnoldus gnd van Oerscot zv Johannes van Espe, en welke cijns aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Enghelberna.

Johannes #Becker# et Cristina liberi quondam Johannis dicti die Heirde pistoris (dg: here) cum tutore hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie letare Jherusalem [et in] Busco tradendum de dimidio jugero terre sito in parochia de Os in loco dicto Dure opten Camp inter hereditatem Zeberti die Wael ex uno [et] inter (dg: he) comunem stegam (dg: ex) ibidem ex' atque (dg: ex) de quadam pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Gerardi Steenwech ex uno et inter predictam steg[am ex alio] .. sextariata terre siliginee capiente necnon de duobus hont sitis in dicta parochia in palude ibidem ante locum 'locum dictum dat Laer [inter hereditatem] Arnoldi Luborgen soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Snagghe de Eescheren ex alio quem censum Enghelberna dicta de Essche [matertera] olim (dg: et primo) dictorum Johannis Becker et Cristine erga Arnoldum dictum de Oerscot filium Johannis de Espe emendo acquisiverat prout in litteris de et quem censum eis de morte dicte quondam Enghelberna eorum matertere successione advolutum esse dicebant hereditarie supportaverunt Petro de

1179 mf4 A 05 p. 197.

Tercia post epijphanie: dinsdag 10-01-1391.

Quarta post epiphaniam: woensdag 11-01-1391.

BP 1179 p 197r 01 tdi 10-01-1391.

..... Berze cum litteris [et] jure promittentes cum tutore ratam et obligationem ex parte eorum et dicte quondam Enghelberne de Essche deponere

BP 1179 p 197r 02 di 10-01-1391.

Henricus Bessellen soen ev Cristina ndv voornoemde Johannes Becker deed tbv voornoemde Petrus van Berze afstand van voornoemde cijns.

Henricus (dg: de) Bessellen soen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie naturalis dicti Johannis Becker super dicto censu et jure ad opus [dicti] Petri de Berze renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Testes Erpe et Steenwech datum tercia post ep[ijphanie].

BP 1179 p 197r 03 di 10-01-1391.

Aleijdis dv Henricus Bake van Oij maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 100 oude schilden, die Gerardus van Tephelen overgedragen

had aan Adam van Mierde, tbv voornoemde Aleijdis.

Aleijdis filia Henrici Bake de Oij hereditarium censum centum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem Gerardus de Tephelen supportaverat Ade de Mier[de] ad opus dicte Aleijdis prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 197r 04 di 10-01-1391.

Petrus zvw Petrus gnd Scampart verkocht aan Paulus van Heijst de helft van een hofstad, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Elizabeth van Breda enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd Lange anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Gerardus Lange, van deze helft echter uitgezonderd een stukje erfgoed 67½ voet lang, welke helft aan verkoper was verkocht door Johannes Cnope.

Petrus filius Petri quondam dicti S[c]ampart medietatem cuiusdam domistadii siti in Buscoducis ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Elizabeth de Breda ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Lang[e] ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta (dg: h) dictam hereditatem dicti Gerardi Lange (dg: venditam) minus tamen [de] dicta medietate quadam particula hereditatis sexaginta septem et dimidiam pedatas in longitudine continente venditam sibi a Johanne Cnope prout in litteris (dg: supportavit Hermanno Oeden soen) #vendidit Paulo de Heijst# cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 197r 05 di 10-01-1391.

Hermannus Oeden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hermannus Oeden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.